
① ① ①

② ② ②

③ ③ ③

10:00 A

11:30 B

13:00 C

10:00 A

11:30 B

13:00 C

10:00 A

11:30 B

13:00 C

10:00 決勝T①

12:00 決勝T①

12:00 決勝T①

14:00 決勝T①

10:00 準決

12:00 準決

10:00 決勝3月21日 藤枝順心 常葉橘

吉原

清流館

藤枝順心

磐田東

沼津西

令和2年度　静岡県高等学校女子サッカー新人大会

シード（決勝Tから出場） 予選リーグ

藤枝順心

藤 枝 順 心 （Ａブロック） （Ｂブロック）

東海大学付属静岡翔洋 吉 原

磐 田 東 浜 松 聖 星 静 岡 大 成 ・ 藤 枝 西
清水南・榛原・国

際

磐 田 北 沼 津 西

常 葉 大 学 付 属 橘 桐 陽 聖 隷 ク リ ス ト フ ァ ー 清 流 館

（Cブロック）

試合日
会　　場

（会場当番）
試合時間 対　戦　カードブロック

高丘公園 聖隷クリストファー 磐田北

清流館 清水南・榛原・国際

桐陽 浜松聖星

吉原 浜松聖星

聖隷クリストファー 静岡大成・藤枝西

磐田北 静岡大成・藤枝西

藤枝順心 磐田東

常葉橘

桐陽

磐田東

清流館 沼津西

藤枝順心

常葉橘静岡翔洋

12月27日

1月9日

1月11日

2月21日

3月13日

静岡大成・藤枝西藤枝順心

静岡翔洋

桐陽

清流館

磐田北

清水南・榛原・国際

吉原


