

令和2年度 静岡県高等学校女子サッカー新人大会

シード（決勝Tから出場）			
藤枝順心			
常葉大学付属橘			
東海大学付属静岡翔洋			
磐田東			

予選リーグ								
(Aブロック)			(Bブロック)			(Cブロック)		
① 桐		陽	① 聖隸クリストファー			① 清流館		
② 吉		原	② 磐田北			② 沼津西		
③ 浜松聖星			③ 静岡大成・藤枝西			③ 清水南・榛原・国際		

試合日	会場 (会場当番)	試合時間	ブロック	対戦カード	
12月27日	高丘公園	10:00	A	清流館	清水南・榛原・国際
		11:30	B	聖隸クリストファー	磐田北
		13:00	C	桐陽	浜松聖星
1月9日	吉原	10:00	A	吉原	浜松聖星
		11:30	B	沼津西	清水南・榛原・国際
		13:00	C	磐田北	静岡大成・藤枝西
1月11日	清流館	10:00	A	清流館	沼津西
		11:30	B	聖隸クリストファー	静岡大成・藤枝西
		13:00	C	桐陽	吉原
2月21日	藤枝順心	10:00	決勝T①	藤枝順心	静岡大成・藤枝西
		12:00	決勝T①	常葉橘	桐陽
	磐田東	12:00	決勝T①	磐田東	清流館
		14:00	決勝T①	静岡翔洋	磐田北
3月13日	藤枝順心	10:00	準決	藤枝順心	磐田東
		12:00	準決	静岡翔洋	常葉橘
3月21日	藤枝順心	10:00	決勝	藤枝順心	常葉橘